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Forventninger og visjon for bruk av læringsbrett ved Korsvoll skole	
	Korsvoll skole har en visjon om at læringsbrett skal benyttes i tråd med føringene i LK20, samt byrådets strategi for digital praksis og læringsteknologi. Læringsbrett skal brukes bevisst i opplæringen for å bedre den individuelle tilpassingen og for å støtte opp under inkluderende læring. Samtidig er vi en skjermbevisst skole. Elevene ved Korsvoll skole skal oppleve en bedre og mer variert skolehverdag hvor kompenserende hjelp fra læringsbrettet, vil støtte dem i læringen. Det skal være naturlig og trygt for elevene å delta i klassens faglige fellesskap. Alle elever skal føle seg som en del av klassens faglige og sosiale fellesskap, så vel med som uten bruk av læringsbrett.

LK20 stiller strenge og tydelige krav til bruk av teknologi og digital teknologi i skolen. Et eksempel på dette er at det i kompetansemålene for 2. klassinger i norsk er at elever skal “lese med sammenheng og forståelse på papir og digitalt og bruke enkle strategier for leseforståelse” og “skrive tekster for hånd og med tastatur”. Videre stiller opplæringsloven, forvaltningsloven, lov om universell utforming, personopplysningsloven m.fl. klare krav til både bruk av teknologi og hvordan teknologien skal brukes.

Byrådets strategi for digital praksis og læringsteknologi har fire overordnede mål for bruk av teknologi og verktøy i det pedagogiske arbeidet på skolene.
• Likeverdig tilgang til digitale pedagogiske verktøy for lek og læring 
• Læringsteknologi og digitale verktøy benyttes for å utjevne forskjeller og fremme inkludering 
• Digital praksis og bruk av læringsteknologi beriker leken og fremmer barn og unges utvikling og læring 
• Elever utvikler kritisk tenkning og god digital dømmekraft, og de registrertes personvernrettigheter ivaretas 

Korsvoll skole skal legge til rette for, og støtte, elevenes utvikling av de fem grunnleggende ferdighetene gjennom hele opplæringsløpet: lesing, skriving, regning, muntlige ferdigheter og digitale ferdigheter. Disse ferdighetene er del av den faglige kompetansen og nødvendige redskaper for læring og faglig forståelse. De er også viktige for utviklingen av elevenes identitet og sosiale relasjoner, og for å kunne delta i utdanning, arbeid og samfunnsliv.
Arbeidet med bruk av læringsbrett i planlegging, gjennomføring og oppfølging av opplæringen skal bidra til økt læring, inkludering og mestringsopplevelser for elevene. Vi vil bruke digitale verktøy og innhold i opplæringen der det er naturlig, og der bruk vil kunne gi bedre tilpassede og varierte læringsopplevelser for elevene. Gjennom samarbeid, og elever som aktive deltagere i egen læring, øker motivasjon, lærings- og mestringsopplevelsene. "Vi må treffe energien til eleven der den allerede er" (John Dewey 
På Korsvoll skole forventer vi at alle lærere, i samarbeidet med hjemmet, benytter seg av mulighetene teknologi og de digitale flatene gir oss for å utvikle barn og unges sosiale kompetanse, kritiske vurdering og dannelse. Vi har fokus på personvern og nettvett, og dette skal være nært knyttet til elevens opplæring og bruk av læringsbrett. 
Samtidig forventer vi at lærerne like ofte legger bort alt av digitale enheter og oppsøker de fantastiske læringsarenaene vi har rundt skolen. Lekende tilnærming til læring, og bruk av alternative læringsarenaer, er kanskje enda viktigere i dag enn tidligere. Ved Korsvoll skole forventer vi derfor stor grad av variasjon i bruk av både læringsmidler og læringsarenaer. 
For å sikre god, variert og fornuftig bruk av læringsbrett og digitale verktøy har Korsvoll skole en egen IKT- gruppe med ressurspersoner som monitorerer dette. Denne gruppen jobber tett med lærerne og skal være oppdatert på nyeste forskning innen feltet. Vi ved Korsvoll skole vil våre elever kun det beste, og ønsker å gi dem de beste muligheter for å kunne mestre det livet byr dem.  For å få til dette trenger vi et godt og tett samarbeid med hjemmene.

"I keep six honest serving men
They taught me all I knew
Their names are What and Why and When
And How and Where and Who"
                                                                                                     R. Kipling
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